
ZARZĄDZENIE NR 556/12
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 listopada 2012 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia likwidacji pieczęci i pieczątek używanych w Urzędzie 
Miejskim w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 11 ust. 1 zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 534/12 
z dnia 26 października 2012 roku w sprawie określenia trybu zamawiania, używania, przechowywania oraz kasacji 
pieczęci i pieczątek w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia likwidacji zdezaktualziowanych i zużytych pieczęci i pieczątek 
używanych w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim w następującym składzie: 

1. Tomasz Olszewski - Przewodniczący Komisji, 

2. Jadwiga Mościszko - Członek Komisji, 

3. Marek Stocki - Członek Komisji. 

§ 2. Z przeprowadzonej likwidacji komisja sporządza protokół. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

Strona 1Id: CF254C35-4F42-407C-9913-05AEBDBC3FED. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




